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ソフラビレイ(22cm) S 腹帯 25-7164-
00 ⽵⻁ 040592(S)

 ¥1,250(税抜き)

商品説明

●スリム幅(22cm)のため、術後の創部が過度に圧迫
されません。

●留め部分が2つに分かれているため、体型に合わせ
ての着脱が簡単です。

●約25％の伸⻑率を有する両サイドの伸縮⽣地によ
り、圧⼒調整が⾃在です。

●洗濯可(⼿洗い)。

商品スペック

●カラー：ホワイト
●製品サイズ：W22cm
●適⽤範囲(胴廻り)：50〜80cm
●材質：綿
●個装⼊数：1枚

040592(S)
4958995405927
25-7164-00
00889840
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024(旧号) P.813 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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